DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE MARÍLIA

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

Processo: 3.877/2017
Edital nº 28/2017

Pregão Presencial nº 14/2017
Objeto: aquisição de 02 (duas) bombas centrífugas horizontais, bi partida axial (novas e sem uso)com flanges de sucção e recalques horizontais e opostas e demais especificações no Anexo I deste Edital, para reserva e substituição de equipamentos existentes no 2º Recalque do Rio do Peixe. O Departamento de Água e Esgoto de Marília, por meio de seu Presidente José Carlos de Souza Bastos, torna público que, em razão de adequação no edital e seu Termo de Referência, a sessão de abertura está SUSPENSA sine die. Marília, 14 de junho de 2017. José Carlos de Souza Bastos – Presidente - DAEM